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King & Queen of the Digue  
15 juin 2024 

 

FICHE D’INSCRIPTION 

 

 

Remplir 1 imprimé par équipage 

 
Open Hommes   Mixtes 

 

 
Nom de l’équipage : N° du va’a : 

 
Nom et Prénom du Responsable : .............................................Contact : ................................................ 
 
E-mail :............................ Île / Pays : ..................................... Commune : ....................................... 
 
Licence Loisir n° : ................................ N° Police d’assurance : ………………………………………………………………………………… 

 Merci de noter que chaque rameur étranger devra fournir lors de son inscription :  

 La copie de son billet Aller / Retour. 

 La copie de sa licence à jour (affiliée à la F.I.V) de la saison 2024.  

 Un certificat médical daté de moins de 2 mois, attestant de son aptitude physique et médical à concourir.  

 Les rameurs des clubs étrangers auront l’obligation de fournir une attestation d’assurance garantissant les 
conséquences pécuniaires de la responsabilité civile qui pourrait leur incomber, en raison des dommages corporels, 
matériels, et immatériel, qu’elles que soient leurs origines, causés à tout tiers, y compris les organisateurs de la 
course de pirogue.  

 Les rameurs des clubs étrangers devront obligatoirement souscrire à : 

  Une assurance individuelle accident. 

 Une assurance comportant l’option Assistance Rapatriement. 

En cas d’insuffisance de couverture de la police d’assurance souscrite par les rameurs, l’association Tahoe Event est dégagée 
de toute responsabilité qui lui serait imputable. 

À ................................... Le .......... /….. / 2024 

Le Président du club, 

IMPORTANT: Droits d’inscriptions pour les catégories Open Hommes et Mixtes sont Gratuits. 

 

Cet imprimé, est à remplir et à renvoyer à l’adresse de l’Association Tahoe Event au plus tard le 10 juin 2024, délai de 

rigueur. 

http://www.vodafone.pf/
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LISTE DES EQUIPAGES INSCRITS 
 

Juniors 
Hommes 

 Seniors 
Hommes 

 Vétérans 
Hommes 40 + 

 Vétérans 
Hommes 50 + 

 Open 
Dames 

 

Nom de l’équipage : N° du Va’a : 

 

NOM ET PRENOM DES RAMEURS 
N° LICENCES 

(OBLIGATOIRE) 
DATE DE NAISSANCE T P M 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

 Légende : T : Titulaire – P : Prêt – M : Mobilité 

NOM ET PRENOM DU COMMISSAIRE 
N° LICENCE 

(OBLIGATOIRE) 
DATE DE NAISSANCE CONTACT 

1    
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TAILLES DE T-SHIRTS EQUIPAGE 
 
 
 

NOM ET PRENOM DES RAMEURS S M L XL 2XL 
 

3XL 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       
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